comercializando produtos na feira; 150 pessoas capacitadas; 1.700 m² de área de
feira montada; Melhoria da integração comercial e da visibilidade do território
e Fortalecimento da economia local e do turismo regional.

O valor total do convênio é de R$ 360.920,00 (trezentos e sessenta mil e
novecentos e vinte reais), sendo R$ 300.000,00 aportados pela ADEPE e R$
60.920,00 de contrapartida financeira e econômica pelo SEBRAE, conforme Plano
de Aplicação dos Recursos. O desembolso ocorrerá em parcela única, no mês de
novembro de 2025.

Diante do exposto, e considerando o cumprimento dos requisitos legais, técnicos e